
Piękny penthouse z jedną sypialnią 300 m od plaży

Odniesienie: 8673C
Miejscowosc: La Tejita
Zlozony: Sotavento
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: Withdrawn
Cena: €235,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 60 m2

Taras (m2): 27 m2

Pietro: 3

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Gated Complex, Lift, Well
Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Partially Furnished, Stylish Accommodation,
Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Near Amenities, Near
Transport, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To
Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: One Level
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Piękny penthouse z jedną sypialnią 300 m od plaży

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na rynku nieruchomości na Teneryfie fantastyczny penthouse z
jedną sypialnią, położony niecałe 300 metrów od cudownej, dziewiczej plaży La Tejita i niedawno rozwiniętej
dzielnicy handlowej La Tejita, na południu Teneryfy.

 La Tejita to miejsce o wielkim pięknie naturalnym, położone między kosmopolitycznym miastem El Médano,
słynącym ze sportów wodnych i swobodnej atmosfery, a Los Abrigos, tradycyjną wioską rybacką, znaną z
cudownych restauracji serwujących owoce morza z widokiem na port przypominający pocztówkę. La Tejita znajduje
się kilka kilometrów na południe od lotniska Tenerife South, które jest oddalone o mniej niż dziesięć minut jazdy
samochodem. Jest również oddalone o zaledwie dziesięć minut jazdy samochodem od miast wypoczynkowych Golf
del Sur i Amarilla Golf z ich mistrzowskimi polami golfowymi oraz około 25 minut jazdy od głównych kurortów na
południowym wybrzeżu Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje.

 Zbudowana przez bardzo szanowanego dewelopera, ta piękna nieruchomość stanowi część wciąż rozwijającej się
dzielnicy Sotavento w La Tejita. Znajduje się w trzeciej fazie kompleksu Sotavento, w którym znajduje się wspaniały
basen, oddzielny basen dla dzieci i duże, zagospodarowane ogrody wspólne. Więcej udogodnień, takich jak sklepy,
restauracje, plac zabaw i bary, można znaleźć w pobliżu w zupełnie nowym centrum handlowym La Tejita Street
Market, które znajduje się w odległości spaceru od apartamentu, a także wiele innych w pobliżu w zawsze
popularnym mieście El Médano, stolicy sportów wodnych na Teneryfie.

 Ten piękny apartament znajduje się na najwyższym piętrze (3.) z dużym wewnętrznym salonem (60 m²), który
składa się z przestronnego salonu z jadalnią i w pełni wyposażonej kuchni z otwartym planem, z bezpośrednim
dostępem do tarasu z widokiem na góry. Posiada również pomieszczenie gospodarcze, łazienkę z wanną i
prysznicem, sypialnię dwuosobową z wbudowanymi szafami i balkon typu Juliette. Przed wejściem do apartamentu z
dostępem zewnętrznym znajduje się dodatkowy prywatny taras o powierzchni 20 m², z którego roztacza się
wspaniały widok na basen i ogrody aż do oceanu, idealny do spożywania posiłków na świeżym powietrzu lub
przyjmowania gości. 

 Ta nieruchomość obejmuje wyznaczone miejsce parkingowe na zamkniętym parkingu społecznościowym i jest
sprzedawana częściowo umeblowana i gotowa do zamieszkania, co czyni ją wspaniałym domem na plaży lub nawet
stałym miejscem zamieszkania. Jak na nieruchomość tak blisko plaży, cena jest bardzo konkurencyjna, dlatego jest
wysoce zalecana. Skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej
szczegółów lub umówić się na wcześniejsze oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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